
ZARZĄDZENIE NR 8/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza  Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego  w Gminie Mszczonów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy wyznaczam Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich na 
Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Do zadań Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego należy w szczególności: 

1) kierowanie Gminnym Biurem Spisowym i przydzielanie pracy jego poszczególnym Członkom, 

2) przeprowadzenie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, 

3) wsparcie Wojewódzkiego Biura Spisowego przy organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów 
terenowych, 

4) prowadzenie i nadzorowanie akcji informacyjnej  popularyzującej spis rolny na terenie gminy, 

5) zapewnienie bezpiecznych warunków pracy rachmistrzom terenowym, 

6) czuwanie nad przestrzeganiem tajemnicy statystycznej, 

7) zapewnienie kontroli realizacji wszystkich prac przewidzianych do wykonania przez Gminne Biuro 
Spisowe, 

8) wykorzystanie, zgodnie z wytycznymi finansowymi przygotowanymi w Centralnym Biurze Spisowym, 
środków finansowych uzyskanych na realizację zadań spisowych, 

9) rozpatrywanie wniosków i skarg obywateli, a w przypadku odmowy udzielenia informacji przez osoby 
podlegające spisaniu, interweniowanie, w celu sprawnego przeprowadzenia wywiadu spisowego, 

10) bieżąca ocena wszelkich zagrożeń w realizacji spisu i niezwłoczne zgłaszanie ich do Zastępcy 
Wojewódzkiego Komisarza Spisowego. 

§ 2. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Mszczonowie, w celu prawidłowego wykonania prac 
związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem i przeprowadzeniem powszechnego spisu ludności na terenie 
gminy Mszczonów. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Aneta Orzechowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniąca jednocześnie funkcję 
Koordynatora, 

2) Renata Wolak - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Wioletta Rydzewska - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Dorota Kurzepa – Członek Gminnego Biura Spisowego, 

5) Ewa Banasiewicz - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 ze zm.) 
oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania Gminnego Biura Spisowego 
i sposób przeprowadzenia powszechnego spisu ludności w 2021r. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Mszczonowie, Plac Piłsudskiego 1, 96-320 
Mszczonów, który zapewnia pomieszczenia i wyposażenie niezbędne do przeprowadzenia prac spisowych. 

Id: 3139A657-1E28-4F52-82B5-A106DBAA3EAA. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 3139A657-1E28-4F52-82B5-A106DBAA3EAA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6


